
Nyhetsbrev 3, 24
Vad vet du om …..

Aegroto, dum anima est, spes esse dicitur -
"Så länge det finns liv, sägs det finnas hopp 
för den sjuke" 

Vad vet du om civilisationssjukdomar?
”Sjukdomar har alltid funnits” säger vän av ordning. Och det kan ju vara med
sanning  överensstämmande,  eller?  På  stenåldern  tycks  allvarliga  kropps-
skador, infektionssjukdomar och reumatism vara de dominerande problemen
för hälsan. På den tiden hade man inte kunskap om bakteriers verkan, vars
inverkan kunde leda till döden. Trots denna okunskap hittade man botemedel
i naturen som kunde mildra eller rent av bota problemen. Det finns åtskiljiga
bevis på forntida lobotomi, läkning av benbrott och utläkning av bakteriella
angrepp.  Det  fanns  heller  ingen  vårdcentral  eller  sjukhus  där  man
abonnerade på vetskap om alla sjukdomar. Det fanns däremot kloka gummor
och gubbar (läs shamaner) som kunde hjälpa till.

De  sistnämnda  förpassades  till  kvacksalveri  för  ca  250  år  sedan,  när
vetenskapen fick sitt grepp på utvecklingen. I många fall berättigad, men i lika
många fall utan godtagbar orsak. Under Oscar den II`es tid, infördes kvack-
salverilagen  som  helt  sonika  förbjöd  all  verkan  av  kloka  människor  som
arbetade för att i viss mån upprätthålla folkhälsan. Men omskrivningen i lagen
handlade om  vetenskap och beprövad erfarenhet.  I  andra länder  pratar
man idag om evidens – bevis – men i  Sverige håller  man fast  vid gamla
doktriner.

Definition av vetenskap
Det finns ingen entydlig definition av vetenskap. Man skulle kunna ställa fem
krav, som går in i varandra, på vad som är vetenskap:

• Vetenskap är ett förhållningssätt, i vilket man alltid är beredd att 
kreativt och kritiskt ompröva nuvarande "sanningar", uppfatt-
ningar och metoder.

• Det ska finnas en tydlighet om vem eller vilka som ställer frågan.

• Kunskaper och metoder ska presenteras på ett sådant sätt att de 
kan ifrågasättas.

• Kunskaper och metoder ska kunna förkastas, d.v.s. förklaras 
ogiltiga.
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• Vetenskapliga undersökningar kräver öppenhet (genomskinlighet),
d.v.s. fullständig redovisning av hur man har gått tillväga (d.v.s. 
metoden) och vad man har kommit fram till (d.v.s. resultaten).

Det visar också att vetenskap är föränderlig och gällande rön kan kullkastas
från en dag till  en annan. Det som gäller idag, behöver inte nödvändigtvis
gälla imorgon. Paradigmskiften är vanliga och omvälvande. Men ett rådande
paradigm är  beroende  av  sina  företrädares  positioner  och  vederhäftighet.
Idag får  vi  veta t  ex att  vaccinationer  är  helt  ofarliga och räddar  oss från
sjukdom och död. Det kan vara sant att utmärglade afrikanska barn klarar sig
från att bli infekterade av mässlingvirus. WHO har i ett afrikanskt experiment
vaccinerat alla barn under 13 år mot just mässlingen – 10 år senare kunde
man konstatera att 13,5 % av alla vaccinerade dog i vaccinutlöst mässling.
Alla  andra  som fått  hälsoproblem,  särskilt  med  mag/tarmproblem,  är  inte
inräknade  i  exemplet.  Dessutom  vet  man  att  en  naturligt  genomgången
mässlingsjukdom,  uppdaterar  immunförsvaret  och  kan  förhindra  vissa
framtida cancerformer.

Tillämpning av 80/20 regeln
Omkring 10 % av alla  vaccinerade barn klarar  sig helt  bra,  10 % av alla
vaccinerade barn dör eller får grava hälsoproblem och den breda massan
(80%) drabbas av varierande sjukdomar.  Om en medicinsk åtgärd utlöser
13,5 % av alla barns död efter  vaccination,  ser inte jag åtgärden som en
större framgång. Cyniskt kan man säga att det drabbar barn som ändå hade
dött! Eller som vårdens företrädare uttrycker det – lite spill måste man tåla.
Mina reflektioner bottnar i en rättegång i England, där en mamma miste båda
sina tvillingpojkar inom 36 timmer efter vaccination. Den förste efter 6 timmar
och den andre efter 36 timmar. Hon förlorade rättegången då en professor
emeritus uttalade sig att detta hände 9 barn i Storbritannien varje år. 

Och nu till kärnfrågan
Vad utlöser civilisationssjukdomar hos moderna människor? Grunden för att
fundera på orsaker är – när man inte kan se en naturlig förklaring, behöver
man kontrollera barnens reaktioner på vaccinationer. Har man mamma kvar i
livet,  kan  man  ibland  få  adekvata  upplysningar  om  reaktioner  på  just
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barnvaccinationer. Det krävs ingen närmare undersökning för en vaccination
än ett  svar  på frågan ”Har barnet  varit  förkylt  den senatse tiden?”  Ett
nekande svar är nog för att ge vaccinationen. Vanligtvis uppträder ett antal
reaktioner på ingreppet som oftast kräver antibiotikabehandlingar. Fundera på
varför vi idag sällan får antibiotika i form av sprutor. WHO har konstaterat att
just  sprutor  efter  en  vaccination,  må  vara  vilken  spruta  som  helst,  kan
aktivera vaccinvirus och utlösa komplikationer.  I  vissa fall  förekommer det
långt  efter  vaccinationstillfället  och  betraktas  därför  som  postvaccinal
påverkan.

Våra civilistationssjukdomar

När man inte vet varför en människa har fått
vissa  problem,  måste  man  därför  söka  i
reaktioner på vaccinatiioner och antibiotika-
behandlingar, för att ha en chans att förstå.
Medicinska behandlingar följer tankar  ”när
nyttan  överstiger  skadan”.  Den  primära
nyttan  kan  mycket  väl  upplevas  som  en
förbättring  i  tillståndet,  utan  tvekan!  I  det
fallet  skadan kan relateras till  en  vaccina-
tion. Men det är många experter som står
mellan ett  erkännande av en vaccinskada.
Därför  är  det  så  oerhört  svårt  för  den
drabbade  att  bli  trodd  och  få  sin  skada
erkänd. Den som har fått  en skada måste
minnsan kämpa för  ett  erkännande,  oftast
utan  framgång.  Vi  har  träffat  ett  antal

människor som har hamnat i den situationen – förrutom motgångarna i rätten,
får de slåss mot försäkringskassan, socialen och arbetsförmedlingen. Och de
drakarna har ingen förståelse för en enskild individs upplevelser och därmed
uppkommna problem. Kommer ni ihåg Don Quijote som slogs mot möllorna?
Trauman som dessa människor upplever, dominerar hela deras liv!
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Min egen story
History of polio vaccination in Romania (googla)

Citat:….”However, a case-control study demonstrated that the cause of
elevated risk of vaccine associated paralytic poliomyelitis in Romania
was not the PV vaccine manufacturer but the administration of multiple
intramuscular  injections of  antibiotics within  30 d of  receipt  of  OPV,
which increased the risk of paralysis by a factor of 2 to 10 fold[29].  A
decrease of the risk of VAPP was obtained by a reduction of parenteral
treatment in recipients of OPV and by the change of the administration
schedule of oral polio vaccine from.....” Slut citat

Undertecknad har  endast  fått  två  vaccinationer.  Alla  barn  fick  TBC-vaccin
straxt efter födelsen. När jag var 12½ år fick alla 3 poliosprutor,  den sista
sprutan  fick  jag  på  skolavslutningdagen.  Under  hemfärden  med  buss
svimmade jag och vet bara att jag på något sätt tog mig hem. Väl hemma
kom doktorn och konstaterade att  jag hade fått  en sommarinfluensa, men
ingen  annan  i  klassen  eller  mina  bröder  hade  fått  samma problem.  I  all
välmening fick jag en penicillinspruta i låret, det kan ju vara något bakteriellt
som han uttryckte det. Sommaren fick jag tillbringa i ett mörkt rum, tills jag
kände mig bättre (något annat måste han ha misstänkt).

Till  skolstarten fick jag karies och tandlossning,  med rejäla inflammationer
kring tänderna. Tandreglering var inte påhittat ännu, men väl amalgam som
mina hål i tänderna fylldes med. Karies har jag aldrig fått tillbaka, men väl
tandköttsinflammationer  som  krävde  vård  hos  tandhygienisten  varannan
månad. I början på nittiotalet började jag med hälsoarbete och efter inläsning
av anatomi och fysiologi, mm, började jag söka på nätet efter olika samband.
Och hittade studien på WHO´s sida om Rumänien. Med största sannolikhet
har antibiotikasprutan utlöst vaccinvirusets framfart i min kropp. De kom aldrig
upp till hjärnan, men härjade rejält i min mun. Notera att Coca Cola, godis och
skräpmat inte fanns på den tiden, utan mor lagade bara bra mat!

Fundera på varför antibiotika mestadels intas oralt numera!

www.cnmmassage.se, cnmmassage@gmail.com, +46704619036, Hans Kürzl

http://Www.cnmmassage.se/
mailto:cnmmassage@gmail.com

	www.cnmmassage.se, cnmmassage@gmail.com, +46704619036, Hans Kürzl

